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Poignées de tirage à barre carrée / ovale

QStandard

Poignées de tirage déportées

Référence pièce - Sélection de rondelle

UHFN66
UHFNZ100 - G

Référence pièce

UHFNSC80

Taraudé Taraudé

Type
MMatériau

STraitement de 

surfaceSans rondelle A rondelle

UHFN UHFNZ EN 1.0038 Équiv. Placage au chrome

UHFNS UHFNSZ EN 1.4301 équiv. Surface endurcie

UHFNA UHFNAZ
Alliage 

d'aluminium

Surface endurcie

UHFNEA UHFNEAZ Anodisé clair

UHFNB UHFNBZ Peinture électrostatique (noir mat)

QPetit diamètre 

L

M

D

d
H

A

o_01_49_04

L+D

UHFNSC

MMatériau STraitement de surface

EN 1.4301 équiv. Surface endurcie

MMatériau STraitement de surface

Alliage de zinc Placage au chrome

Référence pièce D H A d M Charge 
admissible (N)

Masse de 
référence (g)

Prix unitaire Remise sur volume
Type L 1 à 9 pièce(s). 10~49 50~99 100~200

UHFNSC

60
6

30
16 7 4 392

23
80 31.5 28

100
8

32
18 10 5 490

54
120 40 70

A

L
L

Lf

h H

1 M

QType à barre ovale
Type MMatériau STraitement de surface

1UABL
Alliage 
d'aluminium

Polissage au tonneau

2UABR Peinture électrostatique (noir mat)

3UABLA Surface endurcie

4UABLC
EN 1.0715 
Équiv. ou EN 
1.0718 Équiv.

Placage au chrome

5UABS EN 1.4301 équiv. Sablage

Référence pièce L L1 Lf H h M (nor-
mal)

Charge admis-
sible (N)

Prix unitaire
Type A UABL UABR UABLA UABLC UABS

UABL (Polissage au 
tonneau)

UABR (Peinture électros-
tatique)

UABLA (Polissage)

UABLC (Acier)

UABS (Acier inoxydable)

20

100 113

10

47 34

M6
1100112 125 49 36

120 133
51 38

700
128 141 600
160 173 470

26

112 129

12

53 36

M8

2300
120 137 55 38 1400
128 145 1200
160 177

57 40

600
180 197 500
192 209 470300 317
350 367 380
400 417 300

Référence pièce - L
UABL20 - 100

Référence pièce

USAN80

Référence pièce

USANK100

4-R3

12

8

8

13

32 40

R11

L
L1

2 M5 (normal)

QPoignées de tirage à barre carrée - L fixe

QBarre carrée en forme de U

8

13

32 40

R11

L
L+8

2 M5 (normal)4-R3

12

8

Q��Poignées de tirage à barre 
carrée - L configurable

Référence pièce - L

USANSF - 85

Type MMatériau STraitement de surface

1USAN EN 1.0038 Équiv. Placage au chrome

2USANS EN 1.4301 équiv. Surface endurcie

3USANA Alliage 
d'aluminium

Surface endurcie

4USANB Peinture électrostatique (noir mat)

Référence pièce L1
Charge 

admissible (N)
Masse de 

référence (g)
Prix unitaire

Type L USAN USANS USANA USANB

USAN (acier)

USANS (acier inoxydable)

USANA (aluminium)

USANB (aluminium, noir)

80 88

2500

76
100 108 88
125 133 103
160 168 125
200 208 150
250 258 180

Référence pièce L1 W H B S M 
(normal)

Masse de 
référence (g) Prix unitaireType L

USANK
(en U)

68 76 12 30 8 8 M5 55
100 108 14 30 8 8 M5 80
110 120 16 40 10 8 M6 130
120 130 16 40 10 8 M6 145
188 200 18 50 12 10 M8 250

Type MMatériau STraitement de surface

USANSF EN 1.4301 équiv. Surface endurcie

Référence pièce L 
Incrément de 1mm

Charge 
admissible (N) Prix unitaireType

USANSF
 80~125

2500126~250
251~300

QSans rondelle
Référence pièce L1

Charge admis-
sible (N)

Masse de réfé-
rence (g)

Prix unitaire
Type L UHFN UHFNS UHFNA UHFNEA UHFNB

UHFN
UHFNS
UHFNA
UHFNEA
UHFNB

(acier)

(acier inoxydable)

(Aluminium)

(Aluminium)

(aluminium noir)

48 58

2000

90
66 76 100
88 98 114

100 110 122
110 120 127
120 130 134
125 135 136
160 170 158

QA rondelle
Référence pièce Sélection de 

rondelle L1
Charge admis-

sible (N)
Masse de réfé-

rence (g)
Prix unitaire

Type L UHFNZ UHFNSZ UHFNAZ UHFNEAZ UHFNBZ

UHFNZ
UHFNSZ
UHFNAZ
UHFNEAZ
UHFNBZ

(acier)

(acier inoxydable)

(Aluminium)

(Aluminium)

(aluminium noir)

48 G
EN 1.0715 équiv. +
Placage au chrome

B
EN 1.0715 équiv. +

Peinture électrostatique (noire)

S
(EN 1.4301 équiv.)

58

2000

90
66 76 100
88 98 114

100 110 122
110 120 127
120 130 134
125 135 136
160 170 158

13

47 Ø1
0

L1

L

40

M5 (normal)

13

3.
5

1.
5

47 Ø1
0

L1

Ø15

L

40

M5 (normal)

QSans rondelle QA rondelle

• Pour les rondelles vendues séparément, voir P.1180.

USANK

L1

L

A

A

W
B

H

S

2-M

A-AVue de section transversale

1

2

3

4

5

1

2

3

4

)

)
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